Муниципальный округ Горноуральскrлй
Сверлловской области

Муниципальное бюд2кетное общеобразоватепьное учре)цдение
средняя общеобразовательная школа ЛlЪ 2

622926, Свердlовская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская,l0а, E-nrail: rфQа]:ssфlдlд].Jц тел.47-85-"7'7

Приказ
17.03.2025 г. .111Ь38-Д

Об участии обучающихся МБОУ СОШ J\}2 и филиалов в проведении
Единого дня профориентации

На основании приказа управления образования МО Горноуральский Свердловской
области от 10.03.2025 J\Ъ141 <О проведении Единого дня профориентации>, в целях ре:rлизации
профориентационного минимума, содействия профессиональному самоопределению
обучающихся МБОУ СОШ J\b2 и филиалов кБашкарская СОШ), <Кайгородская СОШ)
посредством знакомства со специ€}льностями среднего профессион€lJIьного образования и

учреждениями среднего профессиончшьного образования, функционирующими на территории
г.нижний Тагил

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в Едином дне профориентации для обl"rающихся,
организованном Щентром подготовки персонtlла АО <Научно-производственная корпорация
<Уралвагонзавод> имени Ф.Э. .Щзержинского>> и Нижнетагильским машиностроительным
техникумом 18 марта 2025 года в очном формате.2. Утвердить список участников Единого дня профориентации обучающихся МБОУ
СОШ Ns2 и филиа-пов кБашкарская СОШ>, <Кайгородская СОШ> (Приложение 1).

З. Назначить ответственным лицом за решение организационных вопросов по

участию обl"rающихся МБоУ СоШ J\lb2 и филиа_пов <<Башкарская СоШ>, <<Кайгородскм
СОШ> заместителя директора по воспитательной работе Южакову Ларису Владимировt{у.

4, Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

,Щиректор М И.С.Паньшина

с J\Ъ38-Д от 17.03.2025 г. ознакомлены:
J\ъ Ф.И.О. работника ,Щолжность Щата

ознакомления
Подпись

1 Южакова Лариса Владимировна Заместитель директора по
вр

|,7.0з.2025